TERMO DE COMPROMISSO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA

BUDNY INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI., indústria de tratores e implementos agrícolas, com

matriz instalada na Estrada Geral, s/nº , Linha Zilli, no município de Içara-SC, inscrita no CNPJ sob

nº 95.863.684/0001-61 e inscrição estadual nº 25.265.4005, cadastrada na ABIMAQ sob o nº 4170,

é fabricante de tratores e implementos agrícola, assegurando reposição de peças originais por no

mínimo 5 (cinco) anos, garantia dos equipamentos agrícola de 12 (doze) meses e garantia dos

tratores por 01 (um) ano contra defeitos de fabricação, prestando assistência técnica especializada

com mecânicos altamente treinados em todo o território nacional, através de seus distribuidores

autorizados.

Declara e atesta ainda para os devidos fins de direito, inclusive para atendimento ao contido na Lei

nº 14.133, de1º de abril de 2021, e suas posteriores alterações, que a empresa abaixo é assistência

técnica autorizada Budny, e está dentro dos limites de distanciamento exigidos do edital.

VERDES CAMPOS COM. DE MAS. AGRCOLAS LTDA

CNPJ 14.401.272/0001-08

Rod. BR158, 3383, Distrito Industrial, Chopinzinho - PR CEP 85560-000

Telefone (046) 9.9932-2541

Validade deste documento é de 12 (doze) meses, sendo sua prorrogação ou renovação automática.

Içara - SC, 22 de Janeiro de 2024.

_________________________________________
BUDNY INDUSTRIA E COMERCIO EIRELLI

CNPJ: 95.863.684/0001-61

		2025-01-22T15:24:51-0300
	BUDNY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA:95863684000161